10

11
12

13

14

15

16

17

18

19

" b Juo"_\’

(3 %
Jf& ot 'c'o

Consejo Superior
de la Judicafura

No. DE PROCESO

11001400304020130097100

11001418901920180095500

11001418901920190002800

11001418901920190052500

11001418901920190086100

11001419901920190149100
11001418901920190204200
11001418901920190209000

11001418901920190235400

11001418901920190251400

11001418901920200000500
11001418901920200020200

11001418901920200033800

11001418901920200043500

11001418901920200074700

11001418901920200083700

11001418901920200086300

11001418901920210026600

11001418901920210032400

3
- %ﬁ‘
5 :

% &

CLASE DE
PROCESO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL
SUMARIO

UNIDAD RESIDENCIAL CASABLANCA 33

COOPERATIVA DE ASISTENCIA JURIDICA
INTEGRAL DE COLOMBIA 9011789315
RENTAS & NEGOCIOS 1 S.AS.

90099001 5-1

CONJUNTO RESIDENCIAL MODELIA
REAL P.H. 200055278-1
FINCAR BIENES RAICES SAS 92000208994

COEMPOPULAR 8600332277
ISIDRO CASTILLO CASAS 93287904

CONJUNTO RESIDENCIAL SANTA SOFIA |
ETAPA 8300736343

BANCO CAJA SOCIAL S.A. 860007335-4

BANCO FINANDINA S.A. 860051894-6

DANIEL FERNANDO MARTINEZ 80473122
SCOTIANBANK COLPATRIA S.A.

8600345941

RAUL PACHECO SAMPAYQO 9063754
PRODUMALLAS R.C. S.A.5.900045746-4

AGRUPACION DE VIVIENDA VILLA
CATALINA Il SECTOR 8000828141
ABOGADOQOS ESPECIALIZADOS EN
COBRANZAS S.A. AECSA 830059718-5
ERIKA YAZMIN JIMENEZ DE SALVADOR

1019070650

CONJUNTO RESIDENCIAL BOSQUE DE
SAN CARLOS P.H. 8001098767
CEIDER MAURY PARDO IBARRA

79567862

DEMANDANTE

Rama Judicial del Poder PUblico

Juzgado 19 Municipal de Pequenas Causas y
Competencia Mdltiple de Bogotda D.C.

Carrera 10 No. 19-65 piso 5°

Email: j19pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

ESTADO 99 DEL 07 DE SEPTIEMBRE DE 2021

DEMANDADO

JOSUE HORACIO SAAVEDRA

SARA ELENA AKIE JIMENEZ 22453756 AMPARO DE JESUS
ESTRADA CASTRO 22405930

YIRLEY JOSSARY VARGAS VILLALBA 52959892, GLORIA
GUTIERREZ CALA 1014207649 Y JUAN MANUEL CHARRY
CASTRO 79642373

JORGE OSWALDO SANDOVAL SIERRA 80204975

LUZ ANGELA SANABRIA RAMIREZ 52861214

MARIELA BROCHERO CRUZ 52635921
HERNAN DARIO CASTRO VALENCIA 71734331
ABEL ANTONIO GUIZA PENA 1030526289

ARLEY FRANCO GUERRERO 1054678652
YURLEY BRIGITTE MORENO PINTO 1032426322

ARCADIO GUTIERREZ HORTA 19321087
JORGE ENRIQUE CUADROS MOJICA 79344265

CAMILO ANDRES SANCHEZ LOZANO 79653161 - JOSE
OLMEDO RIVEROS MURCIA 79948048

INDUMEC COLOMBIA S.A.S5.900692896-5 - CARLOS
ALFREDO SALAMANCA ANGARITA 13843552

BERTHA RIOS 35462912

JULY ALEXANDRA GONZALEZ REYES 52916101
CARMEN MORALES LOPEZ 64705633

BONEL DUQUE GOMEZ 17133498

FREDDY MARTINEZ LESMES 19184052

DESCRIPCION AUTO

TERMINA PROCESO POR DESISTIMIENTO TACITO 2
A;OS
ODENA EMPLAZAMIENTO

NIEGA SOLICITUD

NO TIENE EN CUENTA TRAMITES NOTIFICACION /

CORRIGE PROVIDENCIA

2 AUTOS> PONE EN CONOCIMIENTO, FIJAR CITA /
ORDENA EMPLAZAMIENTO

ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION

ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO / TERMINA
PROCESO POR PAGO / ORDENA ENTRGEGAR
DINEROS
2 AUTOS> ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA
EJECUCION - AGENDAR CITA
TIENE EN CUENTA TRAMITE DE NOTIFICACION -
REQUIERE
TERMINA PROCESO POR PAGO

REQUIERE A LA PARTE ACTORA
TIENE POR NOTIFICADO - ORDENA REQUERIR
AUTORIZA DIRECCION DE NOTIFICACION
ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION
TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL

ORDENA EMPLAZAMIENTO

TIENE POR NOTIFICADO - CORRE TRASLADO
EXCEPCIONES

RECHAZA POR IMPROCEDENTE SOLICITUD /
ORDENA REQUERIR ART. 317

UBICACION

OFICIOS
LETRA

LETRA

LETRA
LETRA

COSTAS
COSTAS

OFICIIOS-
TITULOS

COSTAS
LETRA

OFICIOS
LETRA

LETRA
LETRA
COSTAS
OFICIOS
LETRA
TERMINOS

ART. 317

El presente estado electrénico se fija por el término de un dia hoy 07 de septiembre de 2021 de conformidad con el paragrafo del articulo 295 del Cédigo General del Proceso y el Acuerdo PCSJIA20-11546 emanado por el Consejo
Superior de la Judicatura.

Cordialmente;

ELSA ROCiO CONTRERAS PACHON

SECRETAR



