

Rama Judicial del Poder Público Juzgado 19 Municipal de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Bogotá D.C. Carrera 10 No. 19-65 piso 5°

Email: j19pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

ESTADO 99 DEL 07 DE SEPTIEMBRE DE 2021						
	No. DE PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCRIPCIÓN AUTO	UBICACIÓN
1	11001400304020130097100	EJECUTIVO	UNIDAD RESIDENCIAL CASABLANCA 33	JOSUE HORACIO SAAVEDRA	TERMINA PROCESO POR DESISTIMIENTO TÁCITO 2 A;OS	OFICIOS
2	11001418901920180095500	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE ASISTENCIA JURIDICA INTEGRAL DE COLOMBIA 9011789315	SARA ELENA AKIE JIMENEZ 22453756 AMPARO DE JESUS ESTRADA CASTRO 22405930	ODENA EMPLAZAMIENTO	LETRA
3	11001418901920190002800	EJECUTIVO	RENTAS & NEGOCIOS 1 S.A.S. 900990015-1	YIRLEY JOSSARY VARGAS VILLALBA 52959892, GLORIA GUTIÉRREZ CALA 1014207649 Y JUAN MANUEL CHARRY CASTRO 79642373	NIEGA SOLICITUD	LETRA
4	11001418901920190052500	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL MODELIA REAL P.H. 900055278-1	JORGE OSWALDO SANDOVAL SIERRA 80204975	NO TIENE EN CUENTA TRÁMITES NOTIFICACIÓN / CORRIGE PROVIDENCIA	LETRA
5	11001418901920190086100	EJECUTIVO	FINCAR BIENES RAICES SAS 9000208994	LUZ ANGELA SANABRIA RAMIREZ 52861214	2 AUTOS> PONE EN CONOCIMIENTO, FIJAR CITA / ORDENA EMPLAZAMIENTO	LETRA
6	11001419901920190149100	EJECUTIVO	COEMPOPULAR 8600332277	MARIELA BROCHERO CRUZ 52635921	ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	COSTAS
7	11001418901920190204200	EJECUTIVO	ISIDRO CASTILLO CASAS 93287904	HERNAN DARIO CASTRO VALENCIA 71734331	ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	COSTAS
8	11001418901920190209000	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL SANTA SOFIA I ETAPA 8300736343	ABEL ANTONIO GUIZA PEÑA 1030526289	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO / TERMINA PROCESO POR PAGO / ORDENA ENTRGEGAR DINEROS	OFICIIOS- TÍTULOS
9	11001418901920190235400	EJECUTIVO	BANCO CAJA SOCIAL S.A. 860007335-4	ARLEY FRANCO GUERRERO 1054678652	2 AUTOS> ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN - AGENDAR CITA	COSTAS
10	11001418901920190251400	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A. 860051894-6	YURLEY BRIGITTE MORENO PINTO 1032426322	TIENE EN CUENTA TRÁMITE DE NOTIFICACIÓN - REQUIERE	LETRA
11	11001418901920200000500	EJECUTIVO	DANIEL FERNANDO MARTINEZ 80473122	ARCADIO GUTIERREZ HORTA 19321087	TERMINA PROCESO POR PAGO	OFICIOS
12	11001418901920200020200	EJECUTIVO	SCOTIANBANK COLPATRIA S.A. 8600345941	JORGE ENRIQUE CUADROS MOJICA 79344265	REQUIERE A LA PARTE ACTORA	LETRA
13	11001418901920200033800	EJECUTIVO	RAUL PACHECO SAMPAYO 9063754	CAMILO ANDRES SANCHEZ LOZANO 79653161 - JOSE OLMEDO RIVEROS MURCIA 79948048	TIENE POR NOTIFICADO - ORDENA REQUERIR	LETRA
14	11001418901920200043500	EJECUTIVO	PRODUMALLAS R.C. S.A.S.900045746-4	INDUMEC COLOMBIA S.A.S.900692896-5 - CARLOS ALFREDO SALAMANCA ANGARITA 13843552	AUTORIZA DIRECCIÓN DE NOTIFICACIÓN	LETRA
15	11001418901920200074700	EJECUTIVO	AGRUPACIÓN DE VIVIENDA VILLA CATALINA III SECTOR 8000828141	BERTHA RIOS 35462912	ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	COSTAS
16	11001418901920200083700	EJECUTIVO	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA 830059718-5	JULY ALEXANDRA GONZALEZ REYES 52916101	TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL	OFICIOS
17	11001418901920200086300	EJECUTIVO	ERIKA YAZMIN JIMENEZ DE SALVADOR 1019070650	CARMEN MORALES LOPEZ 64705633	ORDENA EMPLAZAMIENTO	LETRA
18	11001418901920210026600	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL BOSQUE DE SAN CARLOS P.H. 8001098767	BONEL DUQUE GOMEZ 17133498	TIENE POR NOTIFICADO - CORRE TRASLADO EXCEPCIONES	TÉRMINOS
19	11001418901920210032400	VERBAL SUMARIO	CEIDER MAURY PARDO IBARRA 79567862	FREDDY MARTINEZ LESMES 19184052	RECHAZA POR IMPROCEDENTE SOLICITUD / ORDENA REQUERIR ART. 317	ART. 317

El presente estado electrónico se fija por el término de un día hoy <u>07 de septiembre de 2021</u> de conformidad con el parágrafo del artículo 295 del Código General del Proceso y el Acuerdo PCSJA20-11546 emanado por el Consejo Superior de la Judicatura.

Cordialmente;

ELSA ROCÍO CONTRERAS PACHÓN
SECRETAR